نکته جالبی بگویم و آن اینکه این
بار روند متفاوت است. در گذشته، نوعی مقابله به مثل وجود
داشــت، مثلا من اقدامی انجام می‌دهــم و در مقابل آن چیزی
دریافت می‌کنم. برداشــت من این است که این بار ما به دنبال
چیزی هستیم که باید جامع باشد.دور دوم مذاکرات هسته‌ ای
میان ایران و ایالات متحده در شهر ژنو سوئیس روز سه‌شنبه ۲۸
بهمن ۱۴۰۴ )۱۷ فوریه ۲۰۲۶( برگزار شد و پس از حدود سه
ساعت و ۳۰ دقیقه رایزنی‌های فشرده دیپلماتیک، پایان یافت.
این دور از مذاکرات مانند دوره‌های قبل به‌صورت غیرمستقیم
و با میانجی‌گری سلطنت عمان برگزار شد.به گزارش جام جم
آنلاین، دور نخســت مذاکرات غیرمستقیم تهران - واشنگتن
جمعه ۱۷ بهمن ۱۴۰۴ )۶ فوریه ۲۰۲۶( در مسقط برگزار شد و
در جریان گفت‌ وگوها، هیات‌های مذاکره کننده ایران و آمریکا
مجموعه‌ای از نظرات، ملاحظه‌ها و رویکردها را از طریق بدر

البوسعیدی وزیر خارجه عمان به یکدیگر منتقل کرده بودند.

سیاسی

گروه سیاسی // رزمایش مرکب ایران و روسیه خبـر
در دریای عمان، اگرچــه در ظاهر یک تمرین
چهار روزه بود، اما در باطن گامی دیگر در جهت
شــکل‌گیری نظم نوین امنیتی در غرب آسیا